
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/173/2017 

RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/140/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 

2017 roku w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zmianami) oraz art. 217 ust.1 w związku z art. 219 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz.60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/140/2017 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

W § 2 pkt 1 po słowach „Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1” dodaje się: im. Mikołaja 

Kopernika. 

W pkt 2 po słowach „Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2” dodaje się: im. Wincentego 

Witosa. 

W pkt 3 po słowach „Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego” dodaje się: im. Janusza Korczaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Powiatu Średzkiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej. 

Przewodniczący Rady: 

D. Padewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5466


		2017-12-20T11:44:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




